212
C
E
N
T
R
IB
O

Spectre de puissance acoustique dB(A) par bande de fréquence en Hz à débit maximum.
Rayonné aspiration et refoulement raccordés.
	 Fréquence en Hz
Désignation
		  63	 125 	 250 	 500 	 1000 	 2000 	 4000 	 8000
	 	 Soufflage 	 41	 48	 54	 61	 67	 65	 61	 55
 CVB/6-180/180-N-72W	 Aspiration	 41	 46	 51	 57	 55	 47	 44	 36
  	 Rayonné	 41	 43	 44	 46	 44	 37	 31	 25
	 	 Soufflage 	 46	 55	 65	 71	 74	 72	 68	 60
 CVB/6-240/180-N-250W	 Aspiration	 46	 53	 62	 67	 62	 54	 51	 41
  	 Rayonné	 46	 50	 55	 56	 51	 44	 38	 30
	 	 Soufflage 	 50	 59	 67	 71	 77	 76	 74	 65
 CVB/4-270/200-N-370W	 Aspiration	 50	 57	 64	 67	 65	 58	 57	 46
  	 Rayonné	 50	 54	 57	 56	 54	 48	 44	 35
	 	 Soufflage 	 49	 63	 67	 71	 74	 76	 72	 65
 CVB/6-320/240-N-550W	 Aspiration	 49	 61	 64	 67	 62	 58	 55	 46
  	 Rayonné	 49	 58	 57	 56	 51	 48	 42	 35
		 Soufflage 	 66	 70	 74	 78	 81	 83	 79	 72
 CVB/6-320/240-N-1100W	 Aspiration	 66	 68	 71	 74	 69	 65	 62	 53
  	 Rayonné	 66	 65	 64	 63	 58	 55	 49	 42
 	 Soufflage 	 45	 51	 57	 63	 68	 67	 64	 57
 CVB/4-180/180-N-150W	 Aspiration	 45	 49	 54	 59	 56	 49	 47	 38
  	 Rayonné	 45	 46	 47	 48	 45	 39	 34	 27
	 	 Soufflage 	 50	 60	 69	 72	 77	 76	 73	 64
 CVB/4-240/240-N-370W	 Aspiration	 50	 58	 66	 68	 65	 58	 56	 45
  	 Rayonné	 50	 55	 59	 57	 54	 48	 43	 34
	 	 Soufflage 	 47	 58	 67	 74	 77	 77	 74	 67
 CVB/6-270/200-N-370W	 Aspiration	 47	 56	 64	 70	 65	 59	 57	 48
  	 Rayonné	 47	 53	 57	 59	 54	 49	 44	 37
	 	 Soufflage 	 52	 64	 70	 72	 77	 76	 73	 65
 CVB/4-270/270-N-550W	 Aspiration	 52	 62	 67	 68	 65	 58	 56	 46
  	 Rayonné	 52	 59	 60	 57	 54	 48	 43	 35
“
		  Courbe	 Vitesse	 Puissance	 Protection	 Classe	 Intensité			   Débit	 Niveau de	 Poids
		  nº	 de	 moteur		  isolation	 abs. max.			   max.	 pression
			   rotation				    Monophasé				    sonore*
							       230 V 50 Hz 	 230 V	 400  V
	 Type		  (tr/mn)	 (W)	 (CV)			   (A)	 (A)	 (A)	 (m3/h)	 (dB(A))	 (kg)
	 CVB-180/180-N-72W	 1	   900	 72	 1/10	 IP-44	 F	 0,9	 –	 –	 1410	 56	 22
	 CVB-240/180-N-250W	 2	   900	 250	 1/3	 IP-44	 F	 1,9	 –	 –	 2680	 64	 35
	 CVB-270/200-N-370W	 4	   900	 370	 1/2	 IP-44	 F	 4,0	 –	 –	 3950	 68	 42
	 CVB-320/240-N-550W	 6	   900	 550	 3/4	 IP-44	 F	 5,8	 –	 –	 5400	 66	 55
	 CVT-320/240-N-1100W	 7	   900	 1100	 1,5	 IP-44	 F	 –	 7,0	 4,0	 5800	 70	 55
	 CVB/4-180/180-N-150W	 10	 1400	 150		 1/5	 IP-10	 F	 1,3	 –	 –	 1400	 59	 23
	 CVB/4-240/240-N-370W	 11	 1400	 370		 1/2	 IP-44	 F	 3,5	 –	 –	 2640	 65	 38
	 CVB/4-270/200-N-370W	 12	 1400	 370 		 1/2	 IP-44	 F	 4,2	 –	 –	 3160	 65	 44
	 CVB/4-270/270-N-550W	 13	 1400	 550 		 3/4	 IP-44	 F	 6,2	 –	 –	 3730	 65	 46
6 PÔLES
4 PÔLES
Intensité abs.
Triphasé

CVB-240	 APC-355	 355
CVB-270	 APC-400	 400
CVB/T-320	 APC-500	 500
	 Rectangulaire	 Circulaire
Modèle	 Soufflage+CBR	 Aspiration	 Soufflage	 Aspiration+CAC
CVB-180	 KAD – 250 x 250	 KAD – 325 x 325	 KAA – 250	 KAA – 250
CVB-240	 KAD – 350 x 350	 KAD – 400 x 400	 KAA – 355	 KAA – 355
CVB-270	 KAD – 400 x 400	 KAD – 450 x 450	 KAA – 400	 KAA – 400
CVB / T-320	KAD –Í 450 x 450	 KAD – 500 x 500	 KAA – 500	 KAA – 500
KAA-KAD
Manchettes souples
Manchettes circulaires KAA.
Manchettes rectangulaires KAD
.
Modèle	 Dimensions nominales des brides (mm)
CVB-180/180	 CBR-180 x 180
CVB-240/180	 CBR 240 x 1890
CVB-240/240	 CBR 240 x 240
CVB-270/200	 CBR 270 x 200
CVB-270/270	 CBR 270 x 270
CVB-320/240	 CBR 320 x 240
CVB-320/320	 CBR 320 x 320
CBR
Brides Rectangulaires
Brides qui se montent à la place
des brides circulaires standard.